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•	 Samanyolu	 televizyonu	ODA	TV	davasında	“tahliye	yok”	
haberini	 mahkemenin	 kararı	 açıklamasından	 21	 dakika	
önce	verdi.	

•	 Süleyman	 Demirel	 Üniversitesi	 rektörü	 Hasan	 İcioğ-
lu,	Audi	6	makam	aracı	aldırdı.	Gelen	eleştirilere	 ise	“	
Üniversiteler	arası	Kurul	toplantılarına	katılıyorum.	Bir-
çok	üniversitenin	rektörü	A8’lerle	toplantılara	geliyor“		
diye	yanıt	vererek	kurul	toplantılarının	önemli	konula-
rından	birini	açıklamış	oldu.	

•	 Rize	Üniversitesi,	Recep	Tayip	Erdoğan	Üniversitesi	olur-
ken,	 Kayseri	 Abdullah	 Gül	 Üniversitesi’nden	 “Kayseri”	
çıkarılıyor.	 Bizce	 yanlış	 kelime	 ile	uğraşılıyor.	Çıkarılması	
gereken	kelime	“Üniversite”.

•	 Adalet	Bakanı	Sadullah	Ergin,	Türkiye’de	10	yıl	önce	de-
mokrasiye	giden	yolların	 stabilize	olduğunu,	AKP	dö-
neminde	 bunu	 duble	 yola	 dönüştürdüklerini	 söyledi.	
Haydee,	otobandan,	Silivri	yolcusu	kalmasın!

•	 Cumhurbaşkanı	Abdullah	Gül’ün	İstanbul	Üniversitesi	zi-
yareti	sırasında,	okula	3	adet	yumurta	ile	gelen	hukuk	fa-
kültesi	öğrencisi	Yiğit	Ergün’e	yumurta	başına	44	ay	hapis	
cezası	istemiyle	dava	açıldı.	Ama	Erhan	Tuncel	beraat	etti.		

•	 Fransa’nın	Ermeni	soykırımı	tasarısı	 için,	”Arşivler	açıl-
sın,	siyasiler	değil	tarihçiler	konuşsun”	diyen	Başbakan	
konuşmadan	 duramadı.	 Bir	“taksi	 durağı	“ziyaretinde	
çay	içerken		“yapan	sonuçlarına	katlanır	“	dedi.	

•	 Hrant	Dink	cinayetinden	sonra	Ermeni	vatandaşlarımıza	
“sempatimiz”	artmış!	Milli	Eğitim	Bakanlığı	ise,	bağlı	okul-
larında	 AGOS	 gazetesinin	 sitesine	 erişimi	 yasaklayarak	
bunu	hemen	yalanlamış.	

•	 ABD	Başkanı	Obama	TIME	dergisine	verdiği	mülakatta	
Türkiye’nin,	en	çok	güvendiği	5		ülke	arasında	olduğu-
nu	söylemiş.	Ne	günlere	kaldık.	Koca	Amerika	bize;	AKP	
de	Büyük	Ortadoğu	Projesinin	sadık	taşeronu	ve	Küçük	
Amerika	olarak	 sesi	 soluğu	çıkmayan	halkına	güveni-
yor.	Sömürgenizi	şımartmadan	pohpohlayın.	

•	 “Yaşadıkları	 saraylarda”	 çıkan	 yangınlarda	 hayatlar	 sön-
meye	 devam	 ederken,	 Başbakanlık	 Afet	 ve	 Acil	 Durum	
Yönetimi	 Başkanlığı,	 Van’da	 hayatın	 normale	 döndüğü	
gerekçesiyle	 ücretsiz	 ilaç	 yardımını	 kesti.	 Anormal	 olan	
deprem	 sonrası	 politikacı	 ve	medya	 ilgisiydi.	 Şimdi	 her	
şey	eskisi	gibi	“normal”.	

•	 Uludere	 katliamı	 toplumun	 vicdanını	 sızlatmaya	 de-
vam	ediyor.	Başbakan’ın	kimden	geldiğini	açıklamadı-
ğı	istihbarat	sonrası	yapılan	operasyonu	duyurmak	için	
medya,	15	saat	bekledi.	Bu	saatte	gelen	Genelkurmay	
açıklamasından	 sonra	 ise	 kayıplara	 ödenecek	 tazmi-
nata	yoğunlaştı.	Bu	medya,	insansız	hava	araçlarından	
daha	insansız.

•	 TÜBİTAK’ın	yeni	Başkanı	Yücel	Altunbaşak	”Darwin	Kura-
mı”	 hakkındaki	 düşüncelerini	 soran	 basına,”	 Türkiye’nin	
birliğe	 ihtiyacı	 var.	Uçak	 füze	diyoruz.	 Bunlara	 odaklan-
dık.	Evrim	teorisine	inanan	var,	inanmayan	var.	Birlikteli-
ğe,	kardeşliğe	daha	çok	 ihtiyacımız	var”	demiş.	Bilim	ve	
inanç.	TÜBİTAK’ın	fethi	tamamlandı.	

•	 Diyanet	20	Ocakta	başlayan	yarıyıl	tatili	için	ilköğretim	
öğrencilerine	özel	umre	programı	hazırlattı.	Öğrenciler	
10	 günlük	 gezi	 için	 harçlıklarından	 biriktirdikleri	 785	
euro	ile	geziye	katılacak.	Parasız	eğitim	isteyenlerin	ha-
piste	 olduğu	 ülkemizde	“parasız	 umre”	 isteyeceklerin	
sonu	merak	ediliyor.		

•	 Ataması	Yapılmayan	Öğretmenler	Platformu	üyelerinden	
Şafak	Bay‘a	basın	açıklaması	yapmak	“suçuyla”	üç	yıl	hapis	
cezası	verildi.	Ancak	Şafak	öğretmen	5	ay	önce,	haziran	
ayında	kanser	nedeniyle	aramızdan	ayrılmıştı.	

•	 RTÜK’te,	azanlar	azmayanlar	oylamaları	devam	ediyor.	
MUCK	 adlı	 dizide,	 gençlerin	 dansının	 müstehcenlik	
çağrıştıran	 figürler	 içerdiği	 gerekçesiyle	 Show	 TV’ye	
400	bin	TL	ceza	kesildi.	Suç	unsurları	ise	sahnede	giyi-
len,	şort,	mayo,	külotlu	çorap	ve	tayt.	
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